Prod uktg rup p    Diskmaskin
Prod uktg rup p    Ingångsbord för diskmaskin med
ångkondensator 600
U nd erfa mil j  A S4 0 0         ZK ACCESSORI X LVS PROFESS.
Bred d  700 mm
Djup 800 mm
Höjd 822 mm
Nettov ikt  (kg )    29.000 kg
U tma tning sb ord     Ja
Pa ssa r för   HTY625DH-DEH
Justerb a ra  föt te r      5 mm
List  Ja
Dia meter  för  kra n     32 mm
Ba kre  höjd   100 mm
Ned re  hy l la n      Ja
WTX5700R8
Konstruktion
2024-05-08SMEG SPA